
 

      Zarządzenie Nr 56/2023/O  

Wójta Gminy Miedzichowo  

z dnia 16 października 2023 r.  

 

w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji   

Gminy Miedzichowo 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. 

Dz.U. 2021, poz. 485 ze zmianami), uchwały nr XX/176/2021 Rady Gminy Miedzichowo z 

dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 

terenie Gminy Miedzichowo zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami,   

dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo , stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu uchwały.  
 

§ 2.  

Określam:  

1) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 23 października 2023 r.,  

2) termin zakończenia konsultacji na dzień 07 listopada 2023 r.,  

3) zasięg terytorialny przeprowadzanych konsultacji - Gmina Miedzichowo.  

 

§ 3.  

 

1. Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji zostanie ogłoszone na stronie 

internetowej Gminy Miedzichowo oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Konsultacje prowadzone będą w formie pisemnej z wykorzystaniem formularza 

konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są: 

a) wszyscy interesariusze rewitalizacji, w tym m.in.: mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz 

właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające 

nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe i  

wspólnoty mieszkaniowe; 

b) mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt a;  

c) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 

gospodarczą;  

d) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne;  

e)  jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne;  

f)  organy władzy publicznej; 

g) podmioty, inne niż wymienione w pkt g, realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia 

Skarbu Państwa. 

 

 



      § 4. 

 

Odpowiedzialnym za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Referat Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Miedzichowo.  

 

§ 5.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

/-/ dr Stanisław Piechota 



 

 


